
ИД

Име на 

кандидатот Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

197509 Теодора Жарко Крстеска не

197514 Хари Димитар Димески не

200904 Петар Ристе Наумоски не

198936 Диме Стивен Стојчев да

196264 Муамет Азир Фазлиоски да

196612 Далибор Боро Трајковски да

200695 Селмин Феим Јонузовски да

200065 Јован Анчо Цаневски да

196652 Анѓела Делчо Алексова да

197332 Ана Јован Миноска не

       / Бојан Секуловски не

СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ СЕ ПРИМЕНИ ВО ДСД СТИВ НАУМОВ 3-ТА 

ЗГРАДА (ПОВТОРЕН КОНКУРС)


